

SMLOUVA O DÍLO

č. ...725.../OIRM/2018

(schválena RM dne 28.05.2018, usnesení č. 593/2018)

podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení.

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

sídlo:

zastoupený:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „objednatel“)

Město Příbram

Tyršova 108, 261 01 Příbram

Ing. Jindřichem Vařekou, starostou

00243132

CZ00243132

a

1.2. Zhotovitel:

sídlo:

zastoupený:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

zapsaný u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 36098
(dále jen „zhotovitel“)

OKNA LANGER s.r.o.

Staré Oldřichovice 1, 562 01 Ústí nad Orlicí

Romanem Langerem, prokuristou

04555970

CZ04555970

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

Objednatel: Ing. Jindřich Vařeka, starosta

Zhotovitel: Roman Langer, prokurista

Ve věcech odborných:

- Po dobu díla bude objednatel na stavbě zastupovat: Jan Gyárfás, David Lukšan, Ing. Milan Štufka, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění díla, vyjma změny či doplnění této smlouvy o dílo. Zástupci objednatel kontrolují kvalitu prováděných prací, jsou povinni a oprávněni ověřit, zda zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečně provedeným dohodnutým výkonům. Jsou dále oprávněni řešit technické problémy a předběžně projednávat změny a doplňky díla, jsou oprávněni provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn díla, provedení dodatečných zkoušek nebo ověření, odstranění nebo náhrady prací, které nejsou v souladu s podmínkami smlouvy.
- Zástupcem zhotovitele na stavbě je: [REDAKCE], který je pověřen řízením stavebních prací, koordinací poddodavatelů a řešením všech problémů, souvisejících s realizací díla.

II. PŘEDMĚT DÍLA

2.1. Stavební práce na akci „Výměny oken“

Dílní část 2 veřejné zakázky: Výměna oken – ISŠ HPOS Příbram

Dílní část 4 veřejné zakázky: Výměna oken a dveří – MŠ Klíčková vila

- vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v nabídce a v rozsahu, daném dle následujících příloh, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

příloha č.1: položkový rozpočet

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumentace stavby (dále též PD) a specifikací

Dílčí část 2 veřejné zakázky: zpracovaných projektantem Ing. Jaroslavem Bendou ze společnosti APLAN, PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ, se sídlem Fibichova 55, 261 01 Příbram, IČO 70701938 v 02/2018;

Dílčí část 4 veřejné zakázky: zpracovaných projektantem Ing. Richardem Wagnerem – PROKON ATELIÉR, se sídlem na Valešince 171, 261 01 Příbram, IČO 12553522 v 02/2018.

Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo uvedeny v nabídkovém rozpočtu, nicméně jejich provedení je nutné a potřebné k dokončení díla tak, aby bylo provedeno v podobě předpokládané projektovou dokumentací a takto jej bylo možné i užívat.

2.2. Sjednané dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, případně podmínkami stavebního povolení, a projektovou dokumentací. Z hlediska technického a technologického sjednávají se jako závazné technické a technologické předpisy a normy týkající se provádění prací a použitých materiálů a aktuální pokyny výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů a zařízení. Provedení všech potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své náklady a uvedené doklady předá objednateli ve 2 vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a převzetí dokončené stavby nebo akce.

2.3. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v akceptované nabídce zhotovitele jsou nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

2.4. Dojde-li při realizaci díla k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z podmínek při provádění díla, nebo z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření ve formě zadávacích listů, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla nebo sazbami uvedenými v cenících ÚRS v aktuální cenové úrovni (pokud práce nejsou obsaženy v nabídkovém rozpočtu) a předložit objednateli k odsouhlasení s tím, že bude uzavřen "Dodatek ke smlouvě" (shrnující jednotlivé zadávací listy s oceněním), v němž bude řešena změna ceny, případně i termínu dokončení. Zástupcem objednatele (případně i TDS) odsouhlasené zadávací listy nedávají samy o sobě právo zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

2.5. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že k provedení má potřebné oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně způsobilými.

III. ČAS PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla dle čl. II v době:

	datum zahájení prací	datum ukončení prací
Dílčí část 2 veřejné zakázky:	29.06.2018	20.08.2018
Dílčí část 4 veřejné zakázky:	25.06.2018	17.08.2018

3.2. Nezažijí-li zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.3. Povětrnostní vlivy, s nimiž se v době realizace díla nemohlo uvažovat, jsou důvodem k prodloužení termínu dokončení díla, pokud dojde v tomto směru k odsouhlasení objednatelem (zápisem ve stavebním deníku).

3.4. V případě, že dojde k přerušení prací vinou objednatele, posunuje se termín dokončení díla o dobu prodloužení.

3.5. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté v této smlouvě. Zahájení provádění prací je podmíněno nabytím právní moci stavebního povolení a všech dalších případných správních rozhodnutí vydaných pro stavbu, pokud je jich k zahájení provádění stavebních prací zapotřebí. Po dobu prodloužení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodloužení s plněním závazku provést dílo a konečný termín provedení díla se o tuto dobu prodlužuje.

3.6. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu takového přerušování se pak prodlouží termín dokončení díla. V případě, že přerušení provádění díla bylo vyvoláno faktem, že zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky objednatele, termín

chosti APLAN
01 Příbram,
PROKON
53522

dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do doby zjednání nápravy ze strany zhotovitele neprodlouží.

IV. CENA ZA DÍLO

4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla v rozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo (tedy i včetně případných prací a dodávek, které v nabídce zhotovitele obsaženy nejsou ve smyslu čl. II této smlouvy) a v termínu dle této smlouvy o dílo. Způsob stanovení ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

	cena bez DPH	cena s DPH
Dílčí část 2 VZ: Výměna oken – ISŠ HPOS Příbram	833 700,00	1 008 777,00
Dílčí část 4 VZ: Výměna oken a dveří – MŠ Kličkova vila	1 090 400,00	1 319 384,00

C e n a c e l k e m	1 924 100,00	2 328 161,00
---------------------------------	--------------	--------------

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o horní limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. Cena uvedená v odst. 4.1. a 4.2. může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaného dodatku ke smlouvě. Součástí ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených povinností dle této smlouvy.

4.4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby jeho protokolárního předání objednateli po řádném dokončení díla. Vlastníkem díla je po celou dobu provádění díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla zabudována nebo instalována a ze strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny (viz položkový rozpočet díla a jemu odpovídající fakturace zhotovitele).

V. ZPŮSOB PLACENÍ DÍLA (FAKTURACE, ZÁLOHY)

5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány po jejich řádném dokončení, a to na základě objednatelem písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

Faktura musí zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu
název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČO, DIČ
DIČ plátce
předmět dodávky a den jejího plnění
den odeslání faktury a datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH
Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5.3. Součástí každé faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotlivé položky, v členění a cenách dle nabídkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které mají být podkladem pro fakturaci, musí být odsouhlaseny a potvrzeny stavebním dozorem objednatele nebo přímo objednatelem.

5.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce, vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90% celkové ceny díla. Zbýlých 10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném dokončení díla dle této smlouvy bez vad a nedodělků a jeho předání a převzetí objednatelem. V případě, že dílo dle této smlouvy bude objednatelem převzato s vadami nebo nedodělků, bude zhotovitel oprávněn zbýlých deset procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a nedodělků díla.

5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předání a převzetí díla.

5.7. Splatnost faktur je dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 10.1. této smlouvy.

5.8. Práce, které provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu díla tak, jak je popsáno v článku čl. II této smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat a považují se za součást celkové ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak.

5.9. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. § 106a zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VI. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu se zpracovanou projektovou dokumentací, touto smlouvou, veškerými platnými ČSN, zákony a jejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, které se týkají jeho činnosti spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů či dodaných zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů či zařízení (vše dále jen „předpisy“). Pokud porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. V případě, že zhotovitel nebude přes písemné upozornění objednatele dle odst. 6.2. provádět dílo v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn jednostranně nechat tu kterou část díla na náklady zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez vlivu na záruku, kterou za kvalitu díla poskytnul zhotovitel dle této smlouvy.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje jiné podmínky této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé takovou jeho činností a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k dalšímu porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. V tomto případě je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli řádně provedené a objednatelem odsouhlasené práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 10.4. této smlouvy.

6.3. Práce, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel nahradit bezvadnými pracemi. Vznikla-li by nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotovitel i ji.

6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkladům nebo nevyhovují zkouškám, musí být z nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane-li se tak, může jejich odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel.

6.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky, majícími odpovídající odbornou způsobilost a kvalifikaci.

6.6. Objednatel kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště zhotovitele, kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

6.7. Zhotovitel dále odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů

na staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky BOZP na pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelské práce a nese za ně záruku v plném rozsahu dle článků VIII, IX, X.

6.9. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do dne předání stavby, jdou k tíži zhotovitele.

6.10. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným osobám, případně objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká i škod vzniklých např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých komunikacích). Toto ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím, na stavbě nezúčastněným osobám. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu provádění díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny díla včetně DPH. Tuto skutečnost je povinen na výzvu objednatele objednateli prokázat, jinak bude objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.11. Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání díla stavební deník (SD) o pracích, které provádí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy včetně víceprací.

6.12. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem zhotovitele a podepsány stavbyvedoucím tak, aby z nich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost, zdůvodnění odchylek prací od PD. Podle zápisů ve SD bude objednatel posuzovat měsíční soupisy provedených prací.

6.13. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy pouze určený zástupce objednatele a zhotovitele, TDS, zástupce správců inženýrských sítí, zpracovatel PD a příslušné oprávněné orgány státní správy.

6.14. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a k zápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude-li objednatel souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 15 pracovních dnů po provedení zápisu, jinak se má za to, že s obsahem souhlasí.

6.15. Ve SD musí být mimo jiné uvedeno:

- název, sídlo, IČ, DIČ zhotovitele, objednatele a zpracovatele PD;
- přehled všech provedených zkoušek jakosti;
- seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků;
- seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby.

6.16. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění. Jedná se zejména o konstrukce a práce, které vyžadují zvlášť kontrolu před jejich zakrytím. V případě, že se objednatel ač řádně vyzván nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději 5 pracovních dnů předem ke kontrole zakrývaných konstrukcí a prací písemnou formou zápisem do SD nebo jinými dostupnými kontrolovatelnými prostředky. Pokud tak neučiní, je povinen na žádost objednatele dotyčné práce na svůj náklad odkrýt. Za účelem kontroly průběhu prací svolává objednatel kontrolní dny, které se budou konat dle potřeby, min. 1x týdně.

6.17. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo na nevhodnou povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodné řešení v projektové dokumentaci apod.). Bude-li přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení prací podle svých podkladů, neodpovídá zhotovitel za vady díla z tohoto titulu vzniklé. Nesplní-li zhotovitel svoji upozorňovací povinnost, za tyto vady díla v plném rozsahu odpovídá.

6.18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání díla uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dílo řádně převzít a používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen staveniště zcela vyklidit a následně upravit tak, jak mu to ukládá PD. Pokud tak neučiní, je mu objednatel oprávněn fakturovat smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý den, po který bude zhotovitel užívat staveniště neoprávněně, a to až do úplného vyklizení staveniště.

6.19. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst. 6.1.). Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použití známo, že je škodlivý z hlediska platných hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést

okamžitou nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za materiál vhodný s tím, že veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6.20. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitel má právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil.

6.21. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.

6.22. Odvoz a uložení sutí, zeminy a vybouraných hmot jsou obsaženy v pevné smluvní ceně díla v rozsahu dle přílohy č. 1. Na základě výzvy příslušného orgánu státní správy k doložení uvedených materiálů zhotovitel předá doklady o uložení sutí, výkopku a vybouraných hmot korespondujících s výzvou takového úřadu, a to buď přímo takovému úřadu, nebo objednateli.

6.23. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště, t.j. prostor určený PD pro stavbu a zařízení staveniště, prosto práv třetí osoby, které by bránily provádění díla, nejpozději do zahájení prací (viz čl. 3.1.), pokud se strany nedohodnou jinak.

6.24. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své náklady potřebná povolení v souvislosti s odstraňováním stromů, dřevin atd. s tím, že zhotovitel i objednatel budou respektovat rozhodnutí příslušných orgánů státní správy.

6.25. Zhotovitel si zajistí v případě potřeby na vlastní náklady staveništní přípojku elektřiny, vodovodu a kanalizace, popř. dalších energií, včetně připojovacích míst určených správcí sítí. Veškeré energie spotřebované v přímé souvislosti s realizací díla hradí zhotovitel.

6.26. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, příp. rozkopávkám či překopům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.27. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitel. Zhotovitel dále odpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění díla. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se k dopravně inženýrským opatřením zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.28. Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platnými zákony o odpadovém hospodářství. Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných škod (a to i ve formě sankcí uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebo jiným způsobem). Nebude-li v době přejímacího řízení na staveništi pořádek a nebude-li uspořádán zbývajících materiál, vymíňuje si objednatel právo ne zahájit přejímací řízení či nepřevzít dílo do doby nápravy.

6.29. Zhotovitel je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést staveniště do původního stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklizení zařízení staveniště a deponie materiálu jsou zahrnuty v ceně díla.

6.30. Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen v souladu s platnými předpisy. Pokud vzniknou jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel.

6.31. Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních předpisů (předpisy k ochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná povolení k takovému postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí. Náklady na tato opatření nese zhotovitel.

6.32. Zhotovitel je povinen zajistit přechody přes výkopy, pokud budou hloubeny, pro zabezpečení provozu a přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku).

6.33. Pokud je to potřebné k provedení, dokončení nebo uvedení díla do užívání, zajistí si zhotovitel na své náklady vytýčení všech inženýrských sítí v komunikacích a v terénu na svoje náklady. Zhotovitel bude postupovat ve stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození veškerých sítí. V případě jejich poškození po dobu provádění díla (tedy v době od převzetí staveniště do řádného dokončení a předání díla objednateli)

opraví zhotovitel takové inž. sítě na vlastní náklady nebo na své náklady zajistí jejich opravu třetí osobou. O případném vytyčení inženýrských sítí bude proveden zápis do SD příslušným zástupcem dotčené inženýrské sítě.

6.34. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá opatření, aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašností, nadměrným hlukem či znečišťováním a aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem provádění prací nebo provozem stavebních mechanismů.

6.35. Zhotovitel se seznámil s plány a ostatními zadávacími podklady, které jsou potřeba k provedení díla dle této smlouvy, a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty, a má zcela jasný přehled o způsobu a objemu prací.

6.36. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díla tak, aby bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhotovováno, a to i když tyto nejsou zvlášť uvedeny nebo blíže popsány v této smlouvě nebo jejích přílohách.

6.37. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých prací aniž by zhotovitel mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. V těchto případech je však povinen projednat změnu sjednané ceny, případně i termín dokončení díla.

6.38. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle, a to až do doby jeho předání objednateli po řádném dokončení díla.

VII. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a úplným dokončením a předáním předmětu díla dle článku II. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a nedodělků a po prokázání bezchybné funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů. Podmínkou řádného dokončení díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech listin, které se k dílu vztahují, jako jsou atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití, geodetická zaměření, geometrické plány, dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty, z jejichž povahy vyplývá, že se vztahují k dílu nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je potřeba k tomu, aby bylo dílo nebo jeho část možno řádně užívat v souladu s právními předpisy (případně jsou podmínkou vydání kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí a podobně).

7.2. V případě provádění dodávek vyžadující provedení zkoušek považuje se provedení díla za dokončené teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými doklady.

7.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před termínem zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu navrženého zhotovitelem. Objednatel má však právo odmítnout zahájení převímacího řízení, je-li termín navržený zhotovitelem o více než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání díla.

7.4. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis a podepsán oběma smluvními stranami. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami a nedodělků, bude obsahem protokolu i soupis takových vad a nedodělků s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude-li takový termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranit je do 30ti dnů ode dne sepsání předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude povinen odstranit i případné další vady, které se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodělků, zjištěných při předání díla – o takových vadách se má za to, že jde o vady, zjištěné při předání díla.

7.5. Objednatel není povinen převzít dílo, vykazující vady a nedodělků. Může tak učinit v případě, že se bude jednat o drobné vady a nedodělků. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.

VIII. VADY DÍLA

8.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1. této smlouvy, tedy zejména kvalitativním podmínkám stanoveným v předaných podkladech, platným ČSN, příslušným stavebně-technickým předpisům, případně pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich instalaci či aplikaci, pokud není způsobil k účelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá vlastnosti, které vyplývají z této smlouvy případně předpisů nebo důvodných očekávání objednatele.

IX. ZÁRUKA

9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že po dobu trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od data řádného dokončení díla (tedy od data předání díla, případně odstranění poslední vady a posledního nedostatku zjištěných při předání díla). Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé v záruční době následnou stavební činností objednatele nebo jím pověřené osoby a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak nesprávným užíváním díla. U specifických částí díla, které lze samostatně funkčně oddělit, se strany mohou písemně dohodnout (kupř. v předávacím protokole), že záruka za takové části díla se neposkytuje a že tuto ponese dodavatel takových zařízení dle jím stanovených záručních podmínek s tím, že zhotovitel předá spolu s takovou částí díla i platný a potvrzený záruční list dodavatele takového zařízení, záruční lhůta však nesmí být kratší než 24 měsíců.

9.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým poškozením či neodbornou manipulací a péčí a dále na poškození živelnou událostí.

9.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

9.4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámení, případně v termínu, který bude objednatel požadovat v oznámení reklamace. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu nárok na náhradu škody a ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečné nefunkčnosti díla do doby odstranění reklamované vady.

9.5. Reklamací lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9.6. Neodstraní-li zhotovitel uplatněnou vadu v termínu popsaném v odst. 9.4. této smlouvy, je objednatel oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby. Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady uhradí objednateli zhotovitel. V případě, že objednatel bude vadu odstraňovat sám, má právo na náhradu ve výši stanovené dle aktuálního ceníku stavebních prací ÚRS.

9.7. Objednatel má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které mělo dílo v době jeho předání a které nebyly uvedeny v protokolu o předání díla.

9.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním řízení a uvedení díla do trvalého provozu, pokud takové řízení proběhne.

X. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

10.1. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

10.2. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení, minimálně však 5.000 Kč za každý započatý den prodlení.

10.3. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní pokutu ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodlení.

10.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn., že dílo vykazuje vadu nebo vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé a smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.

10.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo jinak uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý nedodělek či vadu a den prodlení.

10.6. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu ušlého zisku objednatele.

10.7. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího oprávněn o tuto částku snížit proplacení faktury (dílní faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní, oznámí tuto skutečnost zhotoviteli.

XI. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

11.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:

- provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy;
- provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. 6.1.);
- provedení díla v dohodnutém termínu;
- provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné;
- placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů za řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to v cenách stanovených touto smlouvou nebo na základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen.

11.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude poskytnut limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla. V tomto případě se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací díla ke dni odstoupení od smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast v případném zadávacím nebo výběrovém řízení či náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele objednatelem.

11.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo zastavením výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkové sankce vůči objednateli.

XII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

12.1. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do pěti dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

12.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana povinná toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

12.3. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní nástupce.

12.4. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu pouze s písemným souhlasem objednatele.

12.5. Vstup na staveniště mají povolen jen příimí účastníci výstavby, t.j. zaměstnanci zhotovitele a jeho subdodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolních orgánů, pozvaní účastníci jednání a určení pracovníci objednatele. Projektant v rámci autorského dozoru a uživatel jen s vědomím objednatele.

12.6. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob a které při jeho činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného stavu a provozu technických zařízení a objektů. Definuje a předá rizika BOZP na pracovišti.

12.7. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

12.8. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a výrobky certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

12.9. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytné míře standardního provozu v souvislosti s prováděním stavby (díla) dle této smlouvy o dílo.

12.10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.

12.11. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, platném znění.

12.12. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Objednatel i zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a byla v plném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb., v platném znění, v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

12.13. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

12.14. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

12.15. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit cestou dohody. Nedojde-li k dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. 99/1963 Sb. v platném znění).

12.16. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší ujednání, nejsou-li učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

12.17. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to z jakéhokoliv důvodu, nebude tím dotčena platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, že v takovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným co možná nejbližší, a jejichž pomoci by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minulé dohody.

12.18. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Pojistná smlouva (dle čl. 6.10.)

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet + harmonogram – dílčí část 2

Příloha č. 3 - Položkový rozpočet + harmonogram – dílčí část 4

V Příbrami dne:

12.06.2018

za objednatele:



Město Příbram
Ing. Jindřich Vařeka, starosta



za zhotovitele:



OKNA Langer, s.r.o.
Jindřichovice 1
562 01 Opatowitz
tel.: 465 235 235
IČ: 0458 20.....
OKNA Langer, s.r.o.
Roman Langer, prokurista

Příloha č. 1 - Pojistná smlouva (dle čl. 6.10.)

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet + harmonogram – dílčí část 2

Příloha č. 3 - Položkový rozpočet + harmonogram – dílčí část 4

Pojistná smlouva o pojištění podnikání TopGEN

č. nabídky 9335 693014



Pojistitel

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
zastoupena: [redacted]

Pojistník a pojištěný

Pojistník
obchodní firma/název: OKNA LANGER s.r.o.
IČO (r.č.): 04555970
DIČ: CZ04555970
sídlo/místo podnikání: Staré Oldřichovice 1, 562 01 Ústí nad Orlicí
mobilní telefon: 777269242
Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka:
Langer Roman, ,

Kontaktní spojení [redacted] obchod1@langr-okna.cz

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o škodovém pojištění podnikání.

Pojištěný

Pojištěný je totožný s pojistníkem.

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

I. Pojištění movitých a nemovitých věcí

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 1

Adresa místa pojištění: Staré Oldřichovice 1, 562 01, Ústí nad Orlicí 1

Druh pojištění budov: B) Soubor budov

Pojištěná činnost: Výroba a prodej a montáž oken a v'dveří

Předmět pojištění

Movité věci vlastní: 50 000 Kč

Movité věci celkem: 50 000 Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.

Pojištění věcí movitých (dále jen MV) vlastní (dále jen VLA), cizí (dále jen CIZ) a zásoby (dále jen ZÁS)

Předmět pojištění	Spoluúčast (Kč)	kód	sazba (%)	sazba uprav.* (%)	pojistná částka (Kč)	roční pojistné (Kč)
-------------------	-----------------	-----	-----------	-------------------	----------------------	---------------------

Truhlářství

VLA 50 000

sleva za vyšší spoluúčast --%

1 000

11101

3,20

3,2000

CIZ

--

činnost: Truhlářství, podlahářství

ZÁS

--

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věci (Kč)

50 000

160

*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistné-technické slevy



GLT93356930141

2. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

Stavební součásti - pojištění na 1. riziko

Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst. 7

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí	1 000	— %	standardní limit: 30 000 navýšení: 0	0 Kč
odcizení (vč. hasicích přístrojů uvnitř budovy, pojištění se vztahuje na poškození, zničení či ztrátu hasicích přístrojů a hadic, vč. proudnic, sloužících pojištěné budově)	1 000	— %	standardní limit: 10 000 navýšení: 0	0 Kč

Rekapitulace pojistného – místo pojištění č. 1:

pojistná nebezpečí	celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí
pojištění souhrnně nazývaná FLEXA	160 Kč
celkové roční pojistné	160 Kč

VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ, kde nejsou náklady uvedeny

23.3.4 Náklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí	1 000	— %	standardní limit: 50 000 navýšení: 0	0 Kč

23.3.5 Náklady související s odcizením

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
Odcizení vč. nákladů na výměnu zámků a to do výše 10 % pojistné částky pro náklady spojené s pojistným nebezpečím odcizení	1 000	— %	standardní limit: 30 000 navýšení: 0	0 Kč

23.3.7 Vícenáklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí	1 000	— %	standardní limit: 50 000 navýšení: 0	0 Kč

23.3.7 Vícenáklady související s odcizením

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
Odcizení	1 000	— %	standardní limit: 30 000 navýšení: 0	0 Kč

II. Pojištění odpovědnosti

Pojištění se řídí VPP ODP POD 2014/03, a níže uvedenými DPP O a SU.

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno těmito pojistnými podmínkami.

Pojištěný předmět činnosti Truhlářství, výroba, prodej a montáž oken a dveří

Kód 11101 Riziková třída 3

Pojistná byla stanovena na základě předpokládaného ročního obrátu pojištěného z pojištěné činnosti ve výši 30 000 000 Kč

Základní rozsah pojištění

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění	20 000 000 Kč
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události	1 000 Kč
Základní roční pojistné	25 133 Kč

Čistě finanční škoda

Limit pojistného plnění pro toto připojištění na rozdíl od VPP ODP POD 2014/03	5 000 000 Kč
Spoluúčast	1 000 Kč
Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2014/03	1 257 Kč

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku

Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle VPP ODP POD 2014/03	10 000 000 Kč
Spoluúčast	1 000 Kč
Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2014/03	1 257 Kč

Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištění

Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle VPP ODP POD 2014/03

5 000 000 Kč

Spoluúčast

1 000 Kč

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2014/03

1 257 Kč

Škoda nebo jiná újma z vlastnických a nájemních vztahů

Limit pojistného plnění pro toto připojištění na rozdíl od VPP ODP POD 2014/03

10 000 000 Kč

Spoluúčast

1 000 Kč

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2014/03

1 257 Kč

Celková sleva za zúžení rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2014/03

5 028 Kč

V pojistné smlouvě je dále ujednáno**DPP O 3 - Věci třetích osob**

Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 3

1 000 000 Kč

(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění)

Spoluúčast

10% mín. 2000 Kč

Přirážka k základnímu pojistnému

10 % = 2 513 Kč

DPP O 9 - Křížová odpovědnost

Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 9

20 000 000 Kč

(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění)

Spoluúčast

2000 Kč

Přirážka k základnímu pojistnému

30 % = 7 540 Kč

Celkové roční pojistné za pojištění odpovědnosti

30 158 Kč

Rekapitulace pojistného

místo pojištění číslo 1

celkové roční pojistné

160 Kč

pojištění odpovědnosti

30 158 Kč

sleva (Obchodní sleva)

20 %

sleva obchodní (Obchodní sleva)

20 %

celkové roční pojistné

18 191 Kč

Splatnost a způsob placení pojistného

Pojistné je splatné čtvrtletně, a to vždy k 15. dni 5., 8., 11., 2. měsíce každého roku.

Splátka pojistného

4 775 Kč Kč

Pojistné bude placeno

bankovním převodem

☐ Vinkulace☐ Pojištěno zároveň jiným pojistitelem☐ Indexace

Číslo účtu příjemce

900500 / 2700

Konstantní symbol

3558

Variabilní symbol

9335 693014

Počátek pojištění, pojistná doba

Pojištění začíná dne 15. 5. 2018 a sjednává se na dobu neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

Závěrečná ustanovení

Tato pojistná smlouva se řídí následujícími pojistnými podmínkami a přílohami:

- ☒ Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikání - VPP POD 2014/03
- ☒ Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti pro pojištění podnikání - VPP ODP POD 2014/03
- ☒ Doplňkové pojistné podmínky DPP 3 - Věci třetích osob
- ☒ Doplňkové pojistné podmínky DPP 9 - Křížová odpovědnost
- ☒ Informace pro klienta
- ☒ kopie živnostenského listu
- ☒ kopie výpisu z obchodního rejstříku
- ☒ nákres pojištěných objektů

V případě neživotního pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekci www.coi.cz.

Prohlášení pojistníka/pojištěného

Prohlášení pojistníka/pojištěného

Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a pojistných podmínek, jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy jsem se seznámil též se Sazebníkem administrativních poplatků a s informacemi pro klienta, které obsahují i poučení o ochraně osobních údajů.

Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné další nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištění odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly pojistitelem úplně zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávánému pojištění. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v případě jejich porušení mě mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snížení nebo odmítnutí pojistného plnění). Zproutřuji pojistitele mlčenlivostí o uzavřeném pojištění a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištění pojistitele. V případě vzniku škodné události dále:

- a) zproutřuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti;
 - b) zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti se škodnou událostí mohli nahlížet do soudních, policejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;
 - c) zmocňuji pojistitele k nahlédnutí do podkladů jiných pojištěných v souvislosti se šetřením škodných událostí a s výplatou pojistných plnění.
- Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijetí pojistného plnění (např. v souvislosti s případnou vinkulací pojistného plnění nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám z pojištění) informace týkající se pojištění sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho zproutřuji povinnosti mlčenlivosti.

Svémi podpisem stvrzuji, že jsem byl poučen o zpracování osobních údajů, o svých právech a o povinnostech pojistitele. Souhlasím, aby pojistitel v rozsahu uvedeném v Poučení o ochraně osobních údajů zpracovával mé osobní údaje včetně rodného čísla pro účely:

- a) pojišťovací činnosti a dalších činností, ke kterým je pojistitel v souladu s právními předpisy oprávněn,
 - b) nabízení obchodů a služeb pojistitele, dalších členů skupiny Generali a spolupracujících obchodních partnerů a marketingového využití.
- Souhlasím s tím, abych byl kontaktován a aby mi byly služby nabízeny i prostřednictvím elektronických prostředků, např. SMS, email apod. Uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů, s přizováním dalších osobních údajů a s jejich předáváním také dalším členům skupiny Generali a spolupracujícím obchodním partnerům, a to i případně do jiných států. Souhlasím, aby ostatním členům skupiny Generali byly poskytovány také vybrané informace o mém pojištění.

Výše uvedené souhlasy a zmocnění uděluji i ve vztahu k již dříve sjednaným pojištěním a vztahují se i na dobu po mé smrti nebo po zániku pojistníka, je-li právníkou osobou.

Potvrzuji, že všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné. Pokud jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich případné změny (včetně změn osobních údajů) a jsem si vědom příp. negativních následků nenahlášených změn (zejména při doručování korespondence).

Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojistníka. Pro tento případ se zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a informacemi sdělenými mi pojistitelem.

Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a.s.

osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta, učinění nabídky na předběžné pojištění a převzetí nabídky pojistníka

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby)

registrační číslo
přidělené ČNB

, agenturní číslo

telefon

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele

osoba oprávněná jednat za pojišťovacího zprostředkovatele

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby)

registrační číslo
přidělené ČNB

osobní číslo

telefon

Podpisy smluvních stran

místo

U

14. 5. 2018

10 2.

Genera

Pojišťovna a.s.

Longer Roman

Pojišťovací zprostředkovatel svým podpisem na smlouvě současně stvrzuje, že provedl identifikaci pojistníka a že podoba této osoby je shodná s vyobrazením na jejím průkazu totožnosti.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	ISS Příbram	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Výměna oken 31 ks	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : OKNA LANGER s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	0	4 148
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	100 048		
N PSV celkem	729 504		
ZRN celkem	829 552		
HZS	0		
RN II.a III. hlavy	829 552	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	833 700	VRN celkem	4 148

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Roman Langer Datum : 25. Podpis: 	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	833 700 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0 Kč
DPH	21 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		833 700 Kč

Poznámka :

-P-

Stavba : Výměna oken 31 ks
 Objekt : ISŠ Příbram

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	11 780	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	59 323	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	2 827	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	4 187	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	19 587	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 344	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	19 530	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	690 527	0	0	0
784 Malby	0	19 446	0	0	0
CELKEM OBJEKT	100 048	729 504	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
	0,00	0,5	829 552	4 148
CELKEM VRN				4 148

Výkaz výměr

Stavba :	Výměna oken 31 ks
Objekt :	ISŠ Příbram

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	349 23-1811.R00	Přizdívka ostění (2,64+2,65+1,4)*0,4*31	m2	82,96 82,96	142,00	11 779,75
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				11 779,75
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	612 42-1637.R00	Oprava omítky špalet vnitřní štuková (3+3+1,4)*0,6*31	m2	137,64 137,64	206,00	28 353,84
3	612 10-0020.RAA	Začištění omítek kolem oken (3+3+1,4)*31	m	229,40 229,40	135,00	30 969,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				59 322,84
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
4	631 31-0032.RA0	Doplnění mazanin z betonu B 20 tl. do 7 cm 1,5*0,5*31	m2	18,60 18,60	152,00	2 827,20
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				2 827,20
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
5	952 90-2110.R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	700,00	2,00	1 400,00
6	952 90-1111.R00	Vyčištění budov	m2	700,00	3,00	2 100,00
7	952 90-1110.R00	Čištění mytím vnitřních ploch oken 2,64*1,4*2*31	m2	229,15 229,15	3,00	687,46
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				4 187,46
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
8	978 05-9511.R00	Odsekání vnitřních obkladů z keramické dlažby - parapely 1,5*0,4*31	m2	18,60 18,60	34,05	633,33
9	968 06-1113.R00	Vyvěšení okenních křídel 31*3*2	kus	186,00 186,00	3,00	558,00
10	968 06-2246.R00	Vybourání rámu oken, zárubní, dveří a stěn 2,64*1,4*31	m2	229,15 229,15	30,00	6 874,56
11	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,60	269,00	2 044,40
12	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	144,40	7,00	1 010,80
13	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	7,60	421,00	3 199,60
14	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	45,60	7,00	319,20
15	960 00-0003	Poplatek za skládku sutí	t	7,60	651,00	4 947,60
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				19 587,49
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	43,40	54,00	2 343,60
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 343,60
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
17	764 51-0410.RAB	Oplechování Cu parapetů vč uchycení k novým okením rámu a přetmelení, vč překrytí novou okapnicí 1,5*31	m	46,50 46,50	420,00	19 530,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				19 530,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
18	766 00-0002	Okno dřevěný profil vč kování, mikroventilace, zasklení izolační dvojsklo 1,4*2,64m dodávka+osazení	kus	31,00	20 509,00	635 779,00
19	766 00-0004	Osazení parapetních desek plastových vč dodávky 1,4*31	m	43,40 43,40	187,00	8 115,80
20	767 00-0004	Vnitřní Al okenní žaluzie dodávka + montáž 2,64*1,4*31	m2	114,58 114,58	407,00	46 632,43
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				690 527,23
Díl: 784		Malby				
20	784 45-0010.RAB	Oprava výmalby z malíř. směsí jednobarevná bílá okolo oken, odhad výměry (2,7+2,7+1,4+1,4)*1,5*31	m2	381,30 381,30	51,00	19 446,30
	Celkem za	784 Malby				19 446,30

Harmonogram prací ISS HPOS Příbram

Výroba oken – 60 dní

1. den - montáž 4 ks oken, hrubé zednické zapravení
2. den - montáž 4 ks oken, hrubé zednické zapravení, zednické dočištění oken z předchozího dne
3. den - montáž 4 ks oken, hrubé zednické zapravení, zednické dočištění oken z předchozího dne
4. den - montáž 4 ks oken, hrubé zednické zapravení, zednické dočištění oken z předchozího dne
5. den - montáž 4 ks oken, hrubé zednické zapravení, zednické dočištění oken z předchozího dne
6. den - montáž 4 ks oken, hrubé zednické zapravení, zednické dočištění oken z předchozího dne
7. den - montáž 4 ks oken, hrubé zednické zapravení, zednické dočištění oken z předchozího dne
8. den - montáž 3 ks oken, hrubé zednické zapravení, zednické dočištění oken z předchozího dne
9. den - zednické dočištění oken z předchozího dne
10. den – dokončovací práce

V průběhu prací bude probíhat výmalba špalet.

Do montáže spadá osazení int. parapetů a přechodových lišt.

OKNA LANGER s.r.o.

Staré Oldřichovice

562 01 Ústí nad O


OKNA LANGER
562 01 Ústí nad
tel. 465 524 57
IČ: 04555970

Staré Oldřichovice 1
okna.cz
3 ③

Krycí list nabídky

Zadavatel:

Město Příbram
Tyršova 108, 261 19 Příbram
ICO 00243132

Název veřejné zakázky:

Výměny oken – dílčí část 4

Údaje o dodavateli:

Název/firma:	OKNA LANGER s.r.o.
Sídlo:	STARE ODDICHOVICE 1,56201 4STI VAD ODLCI
ICO:	04555940
DIČ:	0204555940
Statutární orgán:	SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM
Pověřený zástupce – osoba oprávněná jednat za dodavatele:	ROMAN LANGER
Kontaktní osoba:	
Jméno a příjmení:	
Telefon:	
E-mail:	OBCHOD1@LANGER-OKNA.CZ
Úplná adresa:	OKNA LANGER s.r.o. STARE ODDICHOVICE 1,56201 4STI VAD ODLCI
Nabídková cena:	
Kč	
Celková nabídková cena bez DPH	1 090 400,-
DPH	228 984,-
Celková nabídková cena včetně DPH	1 319 384,-

V 4STI VAD ODLCI dne 25.4.2014

OKNA LANGER s.r.o.
562 01 Ústí nad Labem
tel. 465 524 570
IC: 04555970
Oldřichovice 1
langer-okna.cz
269 242
55970

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R-02018016
 Stavba: Výměna oken a vstupních dveří - MŠ Klíčková vila, Ondrákova 280, Příbram II

KSO:
 Místo: Příbram II

Zadavatel:
 Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram I

Uchazeč:
 OKNA LANGER s.r.o.

Projektant:
 Ing. Richard Wagner

Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 25.4.2018

IČ:
 DIČ:
 IČ: 04555970
 DIČ: CZ04555970

IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH 1 090 400,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 090 400,00	228 984,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 319 384,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R-02018016

Stavba: Výměna oken a vstupních dveří - MŠ Kličková vila, Ondrákova 280, Příbram II.

Místo: Příbram II

Datum:

25.04.2018

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram I

Projektant:

Ing. Richard Wagner

Uchazeč: OKNA LANGER s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 090 400,00	1 319 384,00	
00	VON	8 600,00	10 406,00	STA
01	Výměna oken a vstupních dveří	1 081 800,00	1 308 978,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna oken a vstupních dveří - MŠ Kličkova vřla, Ondrákova 280, Příbram II

Objekt:

00 - VON

KSO:

Místo: Příbram II

Zadavatel:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram I

Uchazeč:

OKNA LANGER s.r.o.

Projektant:

Ing. Richard Wagner

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.04.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

04555970

DIČ:

CZ04555970

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

8 600,00

DPH základní
snížená

Základ daně

8 600,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 806,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

10 406,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna oken a vstupních dveří - MŠ Klíčková vila, Ondrákova 280, Příbram II

Objekt: 00 - VON

Místo: Příbram II

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram I
Uchazeč: OKNA LANGER s.r.o.

Datum: 25.04.2018

Projektant: Ing. Richard Wagner

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

8 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 600,00

VRN4 - Inženýrská činnost

3 000,00

VRN6 - Územní vlivy

2 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

3 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna oken a vstupních dveří - MŠ Klíčková víla, Ondrákova 280, Příbram II
 Objekt: 00 - VON

Místo: Příbram II
 Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram I
 Uchazeč: OKNA LANGER s.r.o.

Datum: 25.04.2018
 Projektant: Ing. Richard Wagner

PC	Ty D	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

8 600,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

8 600,00

D VRN4 Inženýrská činnost

3 000,00

1	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01

P Poznámka k položce:
 zabezpečení objektu po demontáži výplní otvorů před realizací montáží

D VRN6 Územní vlivy

2 000,00

3	K	065002000	Mimoštatveništní doprava materiálů	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

D VRN9 Ostatní náklady

3 600,00

4	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	hod	24,000	150,00	3 600,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	-------------------------------	-----	--------	--------	----------	----------------

P Poznámka k položce:
 pracovník památkového ústavu

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna oken a vstupních dveří - MŠ Kličkova vila, Ondrákova 280, Příbram II

Objekt:

01 - Výměna oken a vstupních dveří

KSO:

Místo: Příbram II

Zadavatel:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram I

Uchazeč:

OKNA LANGER s.r.o.

Projektant:

Ing. Richard Wagner

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.04.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

04555970

DIČ:

CZ04555970

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 081 800,00

DPH základní
snížená

Základ daně

1 081 800,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

227 178,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 308 978,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Název: Výměna oken a vstupních dveří - MŠ Kličková vila, Ondrákova 280, Příbram II
Objekt: 01 - Výměna oken a vstupních dveří
Místo: Příbram II
Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram I
Uchazeč: OKNA LANGER s.r.o.

Datum: 25.04.2018
Projektant: Ing. Richard Wagner

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 081 800,00

HSV - Práce a dodávky HSV

131 625,17

3 - Svislé a kompletní konstrukce

25 103,85

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

77 834,51

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 078,03

997 - Přesun sutě

9 214,60

998 - Přesun hmot

2 394,18

PSV - Práce a dodávky PSV

947 174,83

764 - Konstrukce klempířské

16 360,80

766 - Konstrukce truhlářské

910 015,71

781 - Dokončovací práce - obklady

2 279,70

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 825,59

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

7 182,00

787 - Dokončovací práce - zasklívání

9 511,03

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Kavba: Výměna oken a vstupních dveří - MŠ Klíčková vila, Ondrákova 280, Příbram II

Objekt: 01 - Výměna oken a vstupních dveří

Místo: Příbram II

Datum: 25.04.2018

Zadávatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram I
Děchazec: OKNA LANGER s.r.o.

Projektant: Ing. Richard Wagner

Č. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 081 800,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

131 625,17

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

25 103,85

1	K	349234831	Doplnění zdíva okenních obrub	m	173,130	145,00	25 103,85	CS ÚRS 2018 01
			"ozn. 16"					
			210,44*37,31		173,130			
			Součet		173,130			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

77 834,51

2	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	63,132	265,00	16 729,98	CS ÚRS 2018 01
			210,44*0,3		63,132			
			Součet		63,132			

	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	208,000	4,00	832,00	CS ÚRS 2018 01
			3*5+2*3+2*2*10+1*2+4*4*1+2*3*3+2*3*6+3*3*4+2*3*2+2*3*2+3*5		208,000			
			Součet		208,000			

4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	210,440	165,00	34 722,60	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

5	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	37,310	34,00	1 268,54	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

			1,3*10		13,000			
			3*1		3,000			
			0,56*3		1,680			
			0,75*6		4,500			
			1,93*4		7,720			
			1,13*2		2,260			
			1,3*2		2,600			
			2,55*1		2,550			
			Součet		37,310			

6	M	28375932	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 40mm	m2	20,521	56,00	1 149,18	CS ÚRS 2018 01
---	---	----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

			37,310*0,5		18,655			
			Součet		20,521			

7	K	622325309	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 2 v rozsahu do 100%	m2	63,132	306,60	19 355,99	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

			210,44*0,3		63,132			
			Součet		63,132			

8	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	11,655	324,00	3 776,22	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

			"pod parapety"					
			"oz. 3*1,3*0,35*10		4,550			
			"ozn. 5*4*0,35*1		1,400			
			"ozn. 7*0,85*0,35*6		1,785			
			"ozn. 8*2,15*0,35*4		3,010			
			"ozn. 9*1,3*0,35*2		0,910			
			Součet		11,655			

O

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 078,03

9	K	949111113	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 2,5 m	sada	5,000	300,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	------	-------	--------	----------	----------------

10	K	949111122	Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 3,5 m	sada	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	------	-------	--------	--------	----------------

11	K	949111213	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 2,5 m za první a ZKD den použití	sada	20,000	20,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	------	--------	-------	--------	----------------

12	K	949111222	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému ve schodišti v do 3,5 m za první a ZKD den použití	sada	4,000	20,00	80,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	------	-------	-------	-------	----------------

			1*4 Přepočtené koeficientem množství		4,000			
--	--	--	--------------------------------------	--	-------	--	--	--

13	K	949111813	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 2,5 m	sada	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	------	-------	--------	----------	----------------

14	K	949111822	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 3,5 m	sada	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	------	-------	--------	--------	----------------

15	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2	m2	1,000	112,00	112,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

			"ozn. 4"					
			1		1,000			
			Součet		1,000			

16	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2	10,482	129,00	1 352,18	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

			"ozn. 6"					
			0,56*1,15*3		1,932			
			"ozn. 7"					
			0,75*1,9*6		8,550			
			Součet		10,482			

17	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	50,230	137,00	6 881,51	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

			"ozn. 3"					
			1,13*2,3*10		25,990			
			"ozn. 8"					
			1,93*1,9*4		14,668			
			"ozn. 9"					
			1,13*1,9*2		4,294			
			"ozn. 10"					
			1,3*2,03*2		5,278			

K	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		50,230			
18	K	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	14,550	146,00	2 124,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ozn. 5"					
	VV		3*2,3		6,900			
	VV		"ozn. 11"					
	VV		2,55*3*1		7,650			
	VV		Součet		14,550			
19	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,965	136,00	539,24	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ozn. 2*1,3*3,05		3,965			
	VV		Součet		3,965			
20	K	968062747	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2	m2	14,400	152,00	2 188,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ozn. č. 1"					
	VV		2,25*3		6,750			
	VV		"ozn. č. 11"					
	VV		2,55*3		7,650			
	VV		Součet		14,400			
D 997 Přesun sutě							9 214,60	
21	K	997013211	Vnitřnostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,665	421,00	2 805,97	CS ÚRS 2018 01
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	126,635	7,00	886,45	CS ÚRS 2018 01
	VV		6,665*19 Přepočtené koeficientem množství		126,635			
23	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	6,665	269,00	1 792,89	CS ÚRS 2018 01
24	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 170 202	t	1,890	859,00	1 623,51	CS ÚRS 2018 01
25	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	4,775	441,00	2 105,78	CS ÚRS 2018 01
	VV		6,665-1,89		4,775			
	VV		Součet		4,775			
D 998 Přesun hmot							2 394,18	
26	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	16,980	141,00	2 394,18	CS ÚRS 2018 01
D PSV Práce a dodávky PSV							947 174,83	
D 764 Konstrukce klempířské							16 360,80	
27	K	764236444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Cu plechu rš 330 mm	m	32,080	510,00	16 360,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ozn. 12"					
	VV		32,08		32,080			
	VV		Součet		32,080			
D 766 Konstrukce truhlářské							910 015,71	
28	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	34,000	25,00	850,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ozn. 5"					
	VV		5		5,000			
	VV		"ozn. 6"					
	VV		3		3,000			
	VV		"ozn. 7"					
	VV		6		6,000			
	VV		"ozn. 8"					
	VV		4*4		16,000			
	VV		"ozn. 11"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		34,000			
29	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	14,000	35,00	490,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ozn. 3"					
	VV		10		10,000			
	VV		"ozn. 9"					
	VV		2		2,000			
	VV		"ozn. 10"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		14,000			
30	K	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	2,702	371,00	1 002,44	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ozn. 6"					
	VV		0,56*1,15*3		1,932			
	VV		"ozn. 4"					
	VV		1,1*0,7*1		0,770			
	VV		Součet		2,702			
31	M	611304.M01	dřevěné okno replika stávajícího okna roz. 560x1150 mm - ozn. č. 6	kus	3,000	5 795,00	17 385,00	

Poznámka k položce:

Dřevěné okno (replika stávajícího okna)

Celkový rozměr 1130 x 2300 mm.

Materiál: dřevo - Euro profil 68 mm (rám i křídlo), smrk napojovaný

Nátěr: odstín slonová kost (barva renovovaného výrobce např. Sokrates - vyzkorkovat)

Výplň: izolační dvojitá U = 1,0 W/m2K s TGI rámečkem, RAL shodný s rámem

Příčky: nalepovací 26 mm z obou stran, meziskelní duplex v barvě rámu

Kování vnější: historizující polahovací klíka, materiál mosaz (starobronz) ref. výrobek fy Bernat

Kování vnitřní: celoodvodové kování Maco Multi - Matic se spárovou mikroventilací a bezpečnostní pojistkou

Okapnice: dřevěná vyprofilovaná

Celkový prostup okna (rám + výplň): max. Uw = 1,2 W/m2K (hodnota prostupu bude doložena certifikátem)

32	M	611303.M01	dřevěné okno oválné replika stávajícího okna roz. 700x1100 mm - ozn. č. 4	kus	1,000	15 927,00	15 927,00	
----	---	------------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Dřevěné okno oválné (replika stávajícího okna) Celkový rozměr 700 x 1100 mm. Materiál: dřevo - Euro profil 68 mm (rám i křídlo), smrk napojovaný Nátěr: odstín slonová kost (barva renomovaného výrobce např. Sokrates - vyzkarkovat) Výplň: izolační dvojsklo U = 1,0 W/m2K s TGI rámečkem, RAL shodný s rámem - (fixní zasklení) Celkový prostup okna (rám + výplň): max. Uw = 1,2 W/m2K (hodnota prostupu bude doložena certifikátem)								
33	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	65,680	394,00	25 877,92	CS ÚRS 2018 01
VV			"ozn. č.3"					
VV			1,13*2,3*10		25,990			
VV			"ozn. č.5"					
VV			3*2,3*1		6,900			
VV			"ozn. č.7"					
VV			0,75*1,9*6		8,550			
VV			"ozn. č.8"					
VV			1,93*1,9*4		14,668			
VV			"ozn. č.9"					
VV			1,13*1,9*2		4,294			
VV			"ozn. č.10"					
VV			1,3*2,03*2		5,278			
VV			Součet		65,680			
34	M	611305.M01	dřevěné okno replika stávajícího okna roz. 1130x2300 mm - ozn. č.3	kus	10,000	24 246,00	242 460,00	
Poznámka k položce: Dřevěné okno (replika stávajícího okna) Celkový rozměr 1130 x 2300 mm. Materiál: dřevo - Euro profil 68 mm (rám i křídlo), smrk napojovaný Nátěr: odstín slonová kost (barva renomovaného výrobce např. Sokrates - vyzkarkovat) Výplň: izolační dvojsklo U = 1,0 W/m2K s TGI rámečkem, RAL shodný s rámem Příčky: nalepovací 26 mm z obou stran, meziskelní duplex v barvě rámu Kování vnější: historizující polohovací klika, materiál masox (starobronz) ref. výrobek fy Bernat Kování vnitřní: celoobvodové kování Maco Multi - Matie se spárovou mikroventilací a bezpečnostní pojistkou Okapnice: dřevěná vyprofilovaná Celkový prostup okna (rám + výplň): max. Uw = 1,2 W/m2K (hodnota prostupu bude doložena certifikátem)								
35	M	611305.M02	dřevěné okno půdorysně lomené replika stávajícího okna roz. 3000x2300 mm - ozn. č.5	kus	1,000	61 109,00	61 109,00	
Poznámka k položce: Dřevěné okno půdorysně lomené (replika stávajícího okna) Celkový rozměr 3000 x 2300 mm. Materiál: dřevo - Euro profil 68 mm (rám i křídlo), smrk napojovaný Nátěr: odstín slonová kost (barva renomovaného výrobce např. Sokrates - vyzkarkovat) Výplň: izolační dvojsklo U = 1,0 W/m2K s TGI rámečkem, RAL shodný s rámem Příčky: nalepovací 26 mm z obou stran, meziskelní duplex v barvě rámu Kování vnější: historizující polohovací klika, materiál masox (starobronz) ref. výrobek fy Bernat Kování vnitřní: celoobvodové kování Maco Multi - Matie se spárovou mikroventilací a bezpečnostní pojistkou Okapnice: dřevěná vyprofilovaná Celkový prostup okna (rám + výplň): max. Uw = 1,2 W/m2K (hodnota prostupu bude doložena certifikátem)								
36	M	611305.M03	dřevěné okno půdorysně replika stávajícího okna roz. 750x1900 mm - ozn. č.7	kus	6,000	13 817,00	82 902,00	
Poznámka k položce: Dřevěné okno (replika stávajícího okna), celkový rozměr 750 x 1900 mm. U 3 ks oken provést keramický obklad parapetu a špalet (hygienické prostory), zbývající 3 okna mají dřevěný vnitřní parapet. Materiál: dřevo - Euro profil 68 mm (rám i křídlo), smrk napojovaný Nátěr: odstín slonová kost (barva renomovaného výrobce např. Sokrates - vyzkarkovat) Výplň: izolační dvojsklo U = 1,0 W/m2K s TGI rámečkem, RAL shodný s rámem Příčky: nalepovací 26 mm z obou stran, meziskelní duplex v barvě rámu Kování vnější: historizující polohovací klika, materiál masox (starobronz) ref. výrobek fy Bernat Kování vnitřní: celoobvodové kování Maco Multi - Matie se spárovou mikroventilací a bezpečnostní pojistkou Okapnice: dřevěná vyprofilovaná Celkový prostup okna (rám + výplň): max. Uw = 1,2 W/m2K (hodnota prostupu bude doložena certifikátem)								
37	M	611305.M04	dřevěné okno půdorysně replika stávajícího okna roz. 1930x1900 mm - ozn. č.8	kus	4,000	37 915,00	151 660,00	
Poznámka k položce: Dřevěné okno (replika stávajícího okna) Celkový rozměr 1930 x 1900 mm. Materiál: dřevo - Euro profil 68 mm (rám i křídlo), smrk napojovaný Nátěr: odstín slonová kost (barva renomovaného výrobce např. Sokrates - vyzkarkovat) Výplň: izolační dvojsklo U = 1,0 W/m2K s TGI rámečkem, RAL shodný s rámem Příčky: nalepovací 26 mm z obou stran, meziskelní duplex v barvě rámu Kování vnější: historizující polohovací klika, materiál masox (starobronz) ref. výrobek fy Bernat Kování vnitřní: celoobvodové kování Maco Multi - Matie se spárovou mikroventilací a bezpečnostní pojistkou Okapnice: dřevěná vyprofilovaná Celkový prostup okna (rám + výplň): max. Uw = 1,2 W/m2K (hodnota prostupu bude doložena certifikátem)								
38	M	611305.M05	dřevěné okno půdorysně replika stávajícího okna roz. 1130x1900 mm - ozn. č.9	kus	2,000	23 017,00	46 034,00	

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
Dřevěné okno (replika stávajícího okna)
Celkový rozměr 1130 x 1900 mm.
Materiál: dřevo - Euro profil 68 mm (rám i křídlo), smrk napojovaný
Nátěr: odstín slonová kost (barva renomovaného výrobce např. Sokrates - vyzorkovat)
Výplň: izolační dvojsklo U = 1,0 W/m²K s TGI rámečkem, RAL shodný s rámem
Příčky: nalepovací 26 mm z obou stran, meziskelní duplex v barvě rámu
Kování vnější: historizující polohovací kliky, materiál mosaz (starobronz) ref. výrobek fy Bernat
Kování vnitřní: celoodvodové kování Maco Multi - Matle se spárovou mikroventilací a bezpečnostní pojistkou
Okapnice: dřevěná vyprofilovaná
Celkový prstup okna (rám + výplň): max. Uw = 1,2 W/m²K (hodnota prstupu bude doložena certifikátem)

39	M	611305.M06	dřevěné okno půdorysně replika stávajícího okna roz. 1130x2030 mm - ozn. č. 10	kus	2,000	22 411,00	44 822,00	
----	---	------------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:
Dřevěné okno (replika stávajícího okna)
Celkový rozměr 1300 x 2030 mm.
Materiál: dřevo - Euro profil 68 mm (rám i křídlo), smrk napojovaný
Nátěr: odstín slonová kost (barva renomovaného výrobce např. Sokrates - vyzorkovat)
Výplň: izolační dvojsklo U = 1,0 W/m²K s TGI rámečkem, RAL shodný s rámem
Příčky: nalepovací 26 mm z obou stran, meziskelní duplex v barvě rámu
Kování vnější: historizující polohovací kliky, materiál mosaz (starobronz) ref. výrobek fy Bernat
Kování vnitřní: celoodvodové kování Maco Multi - Matle se spárovou mikroventilací a bezpečnostní pojistkou
Okapnice: dřevěná vyprofilovaná
Celkový prstup okna (rám + výplň): max. Uw = 1,2 W/m²K (hodnota prstupu bude doložena certifikátem)

40	K	766621213	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m ² otevíracích výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva	m ²	7,650	415,00	3 174,75	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----------------	-------	--------	----------	----------------

	VV		"ozn. 11"					
	VV		2,55*3		7,650			
	VV		Součet		7,650			

41	M	611306.M01	dřevěné okno půdorysně replika stávajícího okna roz. 2550x3000 mm - ozn. č. 11	kus	1,000	58 123,00	58 123,00	
----	---	------------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:
Dřevěné okno (replika stávajícího okna)
Celkový rozměr 2550 x 3000 mm.
Materiál: dřevo - Euro profil 68 mm (rám i křídlo), smrk napojovaný
Nátěr: odstín slonová kost (barva renomovaného výrobce např. Sokrates - vyzorkovat)
Výplň: izolační dvojsklo U = 1,0 W/m²K s TGI rámečkem, RAL shodný s rámem
Příčky: nalepovací 26 mm z obou stran, meziskelní duplex v barvě rámu
Kování vnější: historizující polohovací kliky, materiál mosaz (starobronz) ref. výrobek fy Bernat
Kování vnitřní: celoodvodové kování Maco Multi - Matle se spárovou mikroventilací a bezpečnostní pojistkou
Okapnice: dřevěná vyprofilovaná
Celkový prstup okna (rám + výplň): max. Uw = 1,2 W/m²K (hodnota prstupu bude doložena certifikátem)

42	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	210,440	65,00	13 678,60	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

43	K	766660421	Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000	1 882,00	1 882,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

44	M	611600.M02	vstupní vchodové dveře s nadsvětlíkem replika stávajících dveří rozměr 1200x3050 mm ozn. 2	kus	1,000	32 226,00	32 226,00	
----	---	------------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:
Vstupní vchodové dveře s nadsvětlíkem (replika stávajících dveří) celkový rozměr 1200 x 3050 mm
Celkový rozměr 1200 x 3050 mm.
Materiál: dřevo - Euro profil 68 mm, smrk napojovaný
Nátěr: odstín slonová kost (barva renomovaného výrobce např. Sokrates - vyzorkovat)
Výplň: izolační dvojsklo U = 1,0 W/m²K s TGI rámečkem, RAL shodný s rámem - bezpečnostní sklo connex
Příčky: skládací a nalepovací 26 mm z obou stran, meziskelní duplex v barvě rámu
Kování: historizující bezpečnostní kování kliky - koule + cylindrická vložka, materiál mosaz (starobronz) - (např. ref. výrobek fy Bernat)

45	K	766660441	Montáž vchodových dveří 1křídlových s díly a nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000	2 330,00	2 330,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

46	K	611600.M01	vstupní prosklený portál včetně dveří roz. 2250x3000 mm - komplet ozn. 1	kus	1,000	64 330,00	64 330,00	
----	---	------------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:
Vstupní prosklený portál s dveřmi (změna v členění oproti stávajícímu stavu) celkový rozměr 2250 x 3000 mm, otevř. dveře 1000 x 2300 mm.
Materiál: dřevo - Euro profil 68 mm, smrk napojovaný
Nátěr: odstín slonová kost (barva renomovaného výrobce např. Sokrates - vyzorkovat)
Výplň: izolační dvojsklo U = 1,0 W/m²K s TGI rámečkem, RAL shodný s rámem - bezpečnostní sklo connex
Příčky: skládací a nalepovací 26 mm z obou stran, meziskelní duplex v barvě rámu
Kování: historizující bezpečnostní kování kliky - koule + cylindrická vložka, materiál mosaz (starobronz) - (např. ref. výrobek fy Bernat)

47	K	766660716	Montáž dveřních křidel samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

48	K	540001.M01	samozavírač automatický mosaz ozn. č. 1 a 2	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	
----	---	------------	---	-----	-------	----------	----------	--

49	K	766660742	Montáž a dodávka dveřních doplňků elektrický vrátný	kus	1,000	1 470,00	1 470,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

50	K	766664121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	3,000	305,00	915,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

			ozn. 73		3,000			
			Součet		3,000			

51	K	61101.M01	parapetní deska dřevěná 350/850 mm ozn. 7	kus	3,000	736,00	2 208,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	--

52	K	766664122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	12,000	305,00	3 660,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

X	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"ozn. 3"10					
	W		"ozn. 9"2		10,000			
	W		Součet		2,000			
13	M	61101.M02	parapetní deska dřevěná 350/1300 mm ozn.3	kus	12,000			
14	M	61101.M03	parapetní deska dřevěná 350/1300 mm ozn.9	kus	10,000	1 127,00	11 270,00	
15	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	2,000	1 127,00	2 254,00	
	W		"ozn. 8"4		4,000	305,00	1 220,00	CS ÚRS 2018 01
	W		Součet		4,000			
16	M	61101.M04	parapetní deska dřevěná 350/2150 mm ozn.8	kus	4,000	1 870,00	7 480,00	
17	K	766694124	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m	kus	1,000	305,00	305,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"ozn. 5"1		1,000			
	W		Součet		1,000			
18	M	61101.M05	parapetní deska dřevěná 350/4000 mm ozn.5	kus	1,000	3 570,00	3 570,00	
D	781		Dokončovací práce - obklady					
19	K	781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	13,650	90,00	2 279,70	
	W		(1,9*2+0,75)*3				1 228,50	CS ÚRS 2018 01
	W		Součet		13,650			
20	M	59761039	obkladočky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2	m2	5,256	200,00	1 051,20	CS ÚRS 2018 01
	W		13,650*0,35					
	W		4,778*1,1 Přepočtené koeficientem množství		4,778			
					5,256			
D	783		Dokončovací práce - nátěry					
21	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	7,158	143,00	1 023,59	CS ÚRS 2018 01
	W		(0,35*1,3*10+4*0,35*1+0,85*0,35+1,3*0,35*2)					
	W		Součet		7,158			
22	K	783422101	Trnění klempířských konstrukcí silikonovým trněm	m	32,080	25,00	802,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"ozn. 12"					
	W		32,08					
	W		Součet		32,080			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety					
23	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	126,000	15,00	1 890,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"ozn. 18"126					
	W		Součet		126,000			
24	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	126,000	42,00	5 292,00	CS ÚRS 2018 01
D	787		Dokončovací práce - zasklívání					
25	K	787600801	Vysklívání oken a dveří plochy do 1 m2 skla plochého	m2	0,800	64,00	51,20	CS ÚRS 2018 01
	W		"ozn. 4"					
	W		1*0,8					
	W		Součet		0,800			
26	K	787600802	Vysklívání oken a dveří plochy do 3 m2 skla plochého	m2	120,419	71,00	8 549,75	CS ÚRS 2018 01
	W		"ozn. 6"					
	W		0,56*1,15*3*2*0,8					
	W		"ozn. 7"		3,091			
	W		0,75*1,9*6*2*0,8					
	W		"ozn. 3"		13,680			
	W		1,13*2,3*10*2*0,8					
	W		"ozn. 8"		41,584			
	W		1,93*1,9*4*2*0,8					
	W		"ozn. 9"		23,469			
	W		1,13*1,9*2*2*0,8					
	W		"ozn. 10"		6,870			
	W		1,3*2,03*2*2*0,8					
	W		"ozn. 5"		8,445			
	W		3*2,3*2*0,8					
	W		"ozn. 11"		11,040			
	W		2,55*3*1*2*0,8					
	W		Součet		12,240			
27	K	787700803	Vysklívání výkladů plochy do 6 m2 skla plochého	m2	120,419	79,00	9 511,03	CS ÚRS 2018 01
	W		"ozn. č. 1"		11,520			
	W		2,25*3*0,8					
	W		"ozn. č. 11"		5,400			
	W		2,55*3*0,8					
	W		Součet		6,120			
					11,520			
HZS			Hodinové zúčtovací sazby					
28	K	7852121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod	20,000	150,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k položce:					
			Demontáž spojitostních oken, vstupních portálů a dveří musí být provedena s maximální opatrností s ohledem na fasádní výzdobu venkovních štuků, které budou v případě porušení odborně opraveny za dohledu pracovníka památkové péče.					
			"zvýšená pracnost při bourání výplní oken a dveří - ochrana venkovních omítek"					
			B*2					
			"demontáž záclonových tyčí"		16,000			
			4					
			Součet		4,000			
					20,000			

Harmonogram prací MŠ Kličkova vila

Výroba oken – 60 dní

1. den - montáž 4 ks oken, hrubé zednické zapravení
2. den - montáž 4 ks oken, hrubé zednické zapravení, zednické dočištění oken z předchozího dne
3. den - montáž 4 ks oken, hrubé zednické zapravení, zednické dočištění oken z předchozího dne
4. den - montáž 4 ks oken, hrubé zednické zapravení, zednické dočištění oken z předchozího dne
5. den - montáž 4 ks oken, hrubé zednické zapravení, zednické dočištění oken z předchozího dne
6. den - montáž 3 ks oken, hrubé zednické zapravení, zednické dočištění oken z předchozího dne
7. den - montáž 3 ks oken, hrubé zednické zapravení, zednické dočištění oken z předchozího dne
8. den - montáž 3 ks oken, hrubé zednické zapravení, zednické dočištění oken z předchozího dne
9. den - zednické dočištění oken z předchozího dne
10. den – dokončovací práce

V průběhu prací bude probíhat výmalba špalet.

Do montáže spadá osazení int. parapetů a přechodových lišt.

OKNA LANGER s.r.o.

Staré Oldřichovice

562 01 Ústí nad Labem

OKNA LANGER s.r.o.
Staré Oldřichovice 1
562 01 Ústí nad Labem
tel. 465 527 269 243
IČ 04555970

③

MĚSTO PŘÍB
SEKREIAR

